



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Secretaria de Administração,
Planej. e Finanças

Número do processo: 01.30.06-DIV/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 05.PE.DIV/2025

Data da abertura: 05/08/2025 às 09:30

Dados do Fornecedor

Razão social: SILVIO CESAR S. SOUZA

Telefone: (88) 9810-8344 / (88) 9999-9933

CNPJ/MF: 13.859.826/0001-52

E-mail: silviocesarsilveira@yahoo.com.br

Endereço: AVENIDA DEP. ELISIO AGUIAR, 257, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

AVENIDA DEP. ELISIO AGUIAR, 257, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000.



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



LOTE 01 – PROCESSAMENTO DE DADOS (COTA PRINCIPAL)

1 – MONITOR LED 19,5 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Especificação: MONITOR LED 19,5 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 501,00

Valor total: R\$ 501,00

Fabricante/Marca: 3GREEN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 501,67

2 – MONITOR LED 19 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Especificação: MONITOR LED 19 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Quantidade: 14,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 486,95

Valor total: R\$ 6.817,30

Fabricante/Marca: TCN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 487,00

3 – MONITOR LED 24 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Especificação: MONITOR LED 24 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 859,05

Valor total: R\$ 5.154,30

Fabricante/Marca: TCN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 859,10

4 – COMPUTADOR, PROCESSADOR 4 NÚCLEOS E 4 THREADS COM FREQUÊNCIA DE 3,60 GHZ DDR4-2400, 8GB DDR4, SSD 240GB, 500W+

Especificação: COMPUTADOR, PROCESSADOR 4 NÚCLEOS E 4 THREADS COM FREQUÊNCIA DE 3,60 GHZ DDR4-2400, 8GB DDR4, SSD 240GB, 500W+

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.524,00

Valor total: R\$ 20.192,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.524,54

5 – COMPUTADOR, PROCESSADOR 14 NÚCLEOS E 20 THREADS FREQUÊNCIA MÁXIMA DE 5,1 GHZ DDR5 OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 8GB DDR4, SSD 512GB

Especificação: COMPUTADOR, PROCESSADOR 14 NÚCLEOS E 20 THREADS FREQUÊNCIA MÁXIMA DE 5,1 GHZ DDR5 OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 8GB DDR4, SSD 512GB

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Valor unitário: R\$ 5.004,00

Valor total: R\$ 40.032,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.004,33

6 - COMPUTADOR, PROCESSADOR 16 NÚCLEOS E 24 THREADS FREQUÊNCIA MÁXIMA 5,40 GHZ DDR 5 OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 16GB DDR4, SSD 1TB

Especificação: COMPUTADOR, PROCESSADOR 16 NÚCLEOS E 24 THREADS FREQUÊNCIA MÁXIMA 5,40 GHZ DDR 5 OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 16GB DDR4, SSD 1TB

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.575,00

Valor total: R\$ 37.875,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.576,33

7 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER TANQUE DE TINTA 3 EM 1, IMPRIME, COPIA, DIGITALIZADA, WIFI, CONEC USB

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER TANQUE DE TINTA 3 EM 1, IMPRIME, COPIA, DIGITALIZADA, WIFI, CONEC USB

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.457,00

Valor total: R\$ 8.742,00

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.457,78

8 - NOTEBOOK, PROCESSADOR (8 NÚCLEOS, 8 THREADS), 8GB RAM, 512 GB SSD, TELA 15.6 " FULL HD

Especificação: NOTEBOOK, PROCESSADOR (8 NÚCLEOS, 8 THREADS), 8GB RAM, 512 GB SSD, TELA 15.6 " FULL HD

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.165,00

Valor total: R\$ 15.825,00

Fabricante/Marca: LENOVO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.170,00

9 - SWITCH 8 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 - EXPECIFICAÇÕES: 8 PORTAS RJ45 DE AUTONEGOCIAÇÃO 10/100/1000MBPS SUPORTA (AUTO MDI/MDIX); CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3; CAIXA DE PLÁSTICO, DE USO EM MESA OU DE MONTAGEM NA PAREDE; SISTEMA PLUG AND PLAY; SEM VENTONHA; CONSUMO MÁXIMO DE ENERGIA DE 3.9W; CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO DE 16GBPS; 220 VOLTS

Especificação: SWITCH 8 PORTAS GIGABIT 10/100/1000 - EXPECIFICAÇÕES: 8 PORTAS RJ45 DE AUTONEGOCIAÇÃO 10/100/1000MBPS SUPORTA (AUTO MDI/MDIX); CONTROLE DE FLUXO IEEE 802.3; CAIXA DE PLÁSTICO, DE USO EM MESA OU DE MONTAGEM NA PAREDE; SISTEMA PLUG AND PLAY; SEM VENTONHA; CONSUMO MÁXIMO DE ENERGIA DE 3.9W; CAPACIDADE DE COMUTAÇÃO DE 16GBPS; 220 VOLTS

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 286,00

Valor total: R\$ 572,00



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Fabricante/Marca: TP-LINK

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 286,66

38 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 48 PÁGINAS POR MINUTO (A4) TONER INICIAL DE ALTO RENDIMENTO PARA 18.000 PÁGINAS ADF 50 FOLHAS, IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 48 PÁGINAS POR MINUTO (A4) TONER INICIAL DE ALTO RENDIMENTO PARA 18.000 PÁGINAS ADF 50 FOLHAS, IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.367,00

Valor total: R\$ 21.835,00

Fabricante/Marca: BROTHER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.367,98

Valor total - LOTE 01 - PROCESSAMENTO DE DADOS (COTA PRINCIPAL): R\$ 157.545,60 - (cento e cinquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos)

LOTE 02 - PROCESSAMENTO DE DADOS (COTA RESERVADA)

2 - MONITOR LED 19 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Especificação: MONITOR LED 19 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 486,50

Valor total: R\$ 1.946,00

Fabricante/Marca: TCN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 487,00

3 - MONITOR LED 24 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Especificação: MONITOR LED 24 POLEGADAS, CONEXÕES VGA, HDMI, BIVOLT

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 859,00

Valor total: R\$ 1.718,00

Fabricante/Marca: TCN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 859,10

4 - COMPUTADOR, PROCESSADOR 4 NÚCLEOS E 4 THREADS COM FREQUÊNCIA DE 3,60 GHZ DDR4-2400, 8GB DDR4, SSD 240GB, 500W+



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Especificação: COMPUTADOR, PROCESSADOR 4 NÚCLEOS E 4 THREADS COM FREQUÊNCIA DE 3,60 GHZ DDR4-2400, 8GB DDR4, SSD 240GB, 500W+

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.524,00

Valor total: R\$ 5.048,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.524,54

5 - COMPUTADOR, PROCESSADOR 14 NÚCLEOS E 20 THREADS FREQUÊNCIA MÁXIMA DE 5,1 GHZ DDR5 OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 8GB DDR4, SSD 512GB

Especificação: COMPUTADOR, PROCESSADOR 14 NÚCLEOS E 20 THREADS FREQUÊNCIA MÁXIMA DE 5,1 GHZ DDR5 OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 8GB DDR4, SSD 512GB

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 5.004,00

Valor total: R\$ 10.008,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5.004,33

6 - COMPUTADOR, PROCESSADOR 16 NÚCLEOS E 24 THREADS FREQUÊNCIA MÁXIMA 5,40 GHZ DDR 5 OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 16GB DDR4, SSD 1TB

Especificação: COMPUTADOR, PROCESSADOR 16 NÚCLEOS E 24 THREADS FREQUÊNCIA MÁXIMA 5,40 GHZ DDR 5 OU SUPERIOR, MEMÓRIA RAM 16GB DDR4, SSD 1TB

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7.575,00

Valor total: R\$ 7.575,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7.576,33

7 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER TANQUE DE TINTA 3 EM 1, IMPRIME, COPIA, DIGITALIZADA, WIFI, CONEC USB
Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER TANQUE DE TINTA 3 EM 1, IMPRIME, COPIA, DIGITALIZADA, WIFI, CONEC USB

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.457,50

Valor total: R\$ 2.915,00

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.457,78

8 - NOTEBOOK, PROCESSADOR (8 NÚCLEOS, 8 THREADS), 8GB RAM, 512 GB SSD, TELA 15.6 " FULL HD

Especificação: NOTEBOOK, PROCESSADOR (8 NÚCLEOS, 8 THREADS), 8GB RAM, 512 GB SSD, TELA 15.6 " FULL HD

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.165,00

Valor total: R\$ 3.165,00

Fabricante/Marca: LENOVO

Modelo: --

AVENIDA DEP. ELISIO AGUIAR, 257, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000.



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Valor de referência: R\$ 3.170,00

38 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 48 PÁGINAS POR MINUTO (A4) TONER INICIAL DE ALTO RENDIMENTO PARA 18.000 PÁGINAS ADF 50 FOLHAS, IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 48 PÁGINAS POR MINUTO (A4) TONER INICIAL DE ALTO RENDIMENTO PARA 18.000 PÁGINAS ADF 50 FOLHAS, IMPRIME FRENTE E VERSO AUTOMÁTICO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.367,50

Valor total: R\$ 4.367,50

Fabricante/Marca: BROTHER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.367,98

Valor total - LOTE 02 - PROCESSAMENTO DE DADOS (COTA RESERVADA): R\$ 36.742,50 - (trinta e seis mil, setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)

LOTE 02 - MOBILIÁRIO EM GERAL (COTA PRINCIPAL)

10 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR C/ BRAÇO REGULÁVEL E RELEX, COM ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA LAMINADA REVESTIMENTO EM TECIDO PRETO, PÉS COM RODÍZIOS.

Especificação: CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR C/ BRAÇO REGULÁVEL E RELEX, COM ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA LAMINADA REVESTIMENTO EM TECIDO PRETO, PÉS COM RODÍZIOS.

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 568,00

Valor total: R\$ 19.880,00

Fabricante/Marca: KOMPACTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 568,33

11 - ESTANTE DE AÇO C/ 6 BANDEJAS C/ REFORÇO MED. 200X40X92CM, RESISTENTE A 45KG P BAND. COM REFORÇO

Especificação: ESTANTE DE AÇO C/ 6 BANDEJAS C/ REFORÇO MED. 200X40X92CM, RESISTENTE A 45KG P BAND. COM REFORÇO

Quantidade: 35,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 497,50

Valor total: R\$ 17.412,50

Fabricante/Marca: QUALITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 497,67



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



12 - CADEIRA SECRETÁRIA FIXA 4 PÉS, ESTOFADA EM TECIDO PRETO

Especificação: CADEIRA SECRETÁRIA FIXA 4 PÉS, ESTOFADA EM TECIDO PRETO

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 310,00

Valor total: R\$ 6.200,00

Fabricante/Marca: KOMPACTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 315,00

13 - ARMARIO DE AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR, REFORÇADA, COM FECHADURA NA PORTA, PUXADOR TIPO ALÇA DE PVC PRETO. TRÊS PRATELEIRAS INTERNAS REFORÇADA, PINTURA EM EPÓXI, TRATAMENTO ANTICORROSIVO, COR CINZA, MEDINDO: 1,60X0,75X0,34CM.

Especificação: ARMARIO DE AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR, REFORÇADA, COM FECHADURA NA PORTA, PUXADOR TIPO ALÇA DE PVC PRETO. TRÊS PRATELEIRAS INTERNAS REFORÇADA, PINTURA EM EPÓXI, TRATAMENTO ANTICORROSIVO, COR CINZA, MEDINDO: 1,60X0,75X0,34CM.

Quantidade: 17,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 827,00

Valor total: R\$ 14.059,00

Fabricante/Marca: QUALITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 827,50

14 - ARMÁRIO EM MDF DE 15MM, MED. 2,04,M ALT. X 4,60M LARG. X 50CM PROF. COR BRANCO

Especificação: ARMÁRIO EM MDF DE 15MM, MED. 2,04,M ALT. X 4,60M LARG. X 50CM PROF. COR BRANCO

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 800,50

Valor total: R\$ 800,50

Fabricante/Marca: KOMPACTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 800,98

15 - BIRÔ O COM ARMAÇÃO EM FERRO C/02 GAVETAS C/CHAVE, TAMPO EM MELANIMICO, MEDINDO 0,75 X 1,20 X 0,60 CM

Especificação: BIRÔ O COM ARMAÇÃO EM FERRO C/02 GAVETAS C/CHAVE, TAMPO EM MELANIMICO, MEDINDO 0,75 X 1,20 X 0,60 CM

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 703,00

Valor total: R\$ 11.248,00

Fabricante/Marca: KOMPACTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 704,00

16 - ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS C/ CHAVE, TAMANHO 133X46X54, COR CINZA

Especificação: ARQUIVO DE AÇO, 4 GAVETAS C/ CHAVE, TAMANHO 133X46X54, COR CINZA

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.020,00

Valor total: R\$ 5.100,00



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Fabricante/Marca: QUALITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.026,53

17 - SUPORTE PARA CPU E NOBREAK ESTABILIZADOR EM MDF COM RODÍZIO: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - 1 Suporte Cpu Com Prateleira - Altura: 40 cm - Comprimento: 23 cm - Profundidade: 30 cm - Espessura do MDF: 15 mm - Suporta 30 Kg de carga com Segurança. - Acabamento do próprio MDF. - Fita de borda PVC colada. Mais resistente que pintura. - Cor do MDF: Branco - Acompanha parafusos e bucha.

Especificação: SUPORTE PARA CPU E NOBREAK ESTABILIZADOR EM MDF COM RODÍZIO: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - 1 Suporte Cpu Com Prateleira - Altura: 40 cm - Comprimento: 23 cm - Profundidade: 30 cm - Espessura do MDF: 15 mm - Suporta 30 Kg de carga com Segurança. - Acabamento do próprio MDF. - Fita de borda PVC colada. Mais resistente que pintura. - Cor do MDF: Branco - Acompanha parafusos e bucha.

Quantidade: 12,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 134,00

Valor total: R\$ 1.608,00

Fabricante/Marca: FM DISTRIBUIÇÕES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,10

18 - MESA COM QUATRO CADEIRAS: MESA DE GRANITO SERRA TUBOS PÉ DE FERRO 4 CADEIRAS TAMANHO: ALTURA: 0,75M LARGURA: 1,15M PROFUNDIDADE: 0,75M

Especificação: MESA COM QUATRO CADEIRAS: MESA DE GRANITO SERRA TUBOS PÉ DE FERRO 4 CADEIRAS TAMANHO: ALTURA: 0,75M LARGURA: 1,15M PROFUNDIDADE: 0,75M

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 816,00

Valor total: R\$ 1.632,00

Fabricante/Marca: KOMPACTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 816,74

Valor total - LOTE 02 - MOBILIÁRIO EM GERAL (COTA PRINCIPAL): R\$ 77.940,00 - (setenta e sete mil, novecentos e quarenta reais)

LOTE 04 - MOBILIÁRIO EM GERAL (COTA ECLUSIVA)

10 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR C/ BRAÇO REGULÁVEL E RELEX, COM ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA LAMINADA REVESTIMENTO EM TECIDO PRETO, PÉS COM RODÍZIOS.

Especificação: CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR C/ BRAÇO REGULÁVEL E RELEX, COM ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA LAMINADA REVESTIMENTO EM TECIDO PRETO, PÉS COM RODÍZIOS.

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 568,00

Valor total: R\$ 6.248,00

AVENIDA DEP. ELISIO AGUIAR, 257, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000.



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Fabricante/Marca: KOMPACTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 568,33

11 - Estante de Aço C/ 6 Bandejas C/ Reforço Med. 200x40x92cm, resistente a 45kg p band. com reforço

Especificação: Estante de Aço C/ 6 Bandejas C/ Reforço Med. 200x40x92cm, resistente a 45kg p band. com reforço

Quantidade: 11,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 497,50

Valor total: R\$ 5.472,50

Fabricante/Marca: QUALITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 497,67

12 - Cadeira Secretária Fixa 4 Pés, Estofada em Tecido Preto

Especificação: Cadeira Secretária Fixa 4 Pés, Estofada em Tecido Preto

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 314,50

Valor total: R\$ 1.887,00

Fabricante/Marca: KOMPACTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 315,00

13 - Armário de Aço com duas portas de abrir, reforçada, com fechadura na porta, puxador tipo alça de PVC preto. Três prateleiras internas reforçada, pintura em epóxi, tratamento anticorrosivo, cor cinza, medindo: 1,60x0,75x0,34cm.

Especificação: Armário de Aço com duas portas de abrir, reforçada, com fechadura na porta, puxador tipo alça de PVC preto. Três prateleiras internas reforçada, pintura em epóxi, tratamento anticorrosivo, cor cinza, medindo: 1,60x0,75x0,34cm.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 827,00

Valor total: R\$ 4.135,00

Fabricante/Marca: QUALITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 827,50

15 - Bifrô O com armação em ferro C/02 gavetas C/chave, tampo em melanimico, medindo 0,75 x 1,20 x 0,60 cm

Especificação: Bifrô O com armação em ferro C/02 gavetas C/chave, tampo em melanimico, medindo 0,75 x 1,20 x 0,60 cm

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 703,50

Valor total: R\$ 3.517,50

Fabricante/Marca: KOMPACTUS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 704,00



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



16 - ARQUIVO DE AÇO , 4 GAVETAS C/ CHAVE , TAMANHO 133X46X54, COR CINZA

Especificação: ARQUIVO DE AÇO , 4 GAVETAS C/ CHAVE , TAMANHO 133X46X54, COR CINZA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.025,00

Valor total: R\$ 1.025,00

Fabricante/Marca: QUALITY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.026,53

17 - SUPORTE PARA CPU E NOBREAK ESTABILIZADOR EM MDF COM RODÍZIO: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - 1 Suporte Cpu Com Prateleira - Altura: 40 cm - Comprimento: 23 cm - Profundidade: 30 cm - Espessura do MDF: 15 mm - Suporta 30 Kg de carga com Segurança. - Acabamento do próprio MDF. - Fita de borda PVC colada. Mais resistente que pintura. - Cor do MDF : Branco - Acompanha parafusos e bucha.

Especificação: SUPORTE PARA CPU E NOBREAK ESTABILIZADOR EM MDF COM RODÍZIO: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS - 1 Suporte Cpu Com Prateleira - Altura: 40 cm - Comprimento: 23 cm - Profundidade: 30 cm - Espessura do MDF: 15 mm - Suporta 30 Kg de carga com Segurança. - Acabamento do próprio MDF. - Fita de borda PVC colada. Mais resistente que pintura. - Cor do MDF : Branco - Acompanha parafusos e bucha.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 134,00

Valor total: R\$ 536,00

Fabricante/Marca: FM DISTRIBUIÇÕES

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 134,10

Valor total - LOTE 04 - MOBILIÁRIO EM GERAL (COTA ECLUSIVA): R\$ 22.821,00 - (vinte e dois mil, oitocentos e vinte e um reais)

LOTE 05 - MATERIAL ENERGÉTICO

19 - NOBREAK 2000VA, PROTEÇÃO QUEDA REDE ELÉTRICA, SOBRETENSÃO, SUBTENSÃO, AUTONOMIA DE 30 MINUTOS.

Especificação: NOBREAK 2000VA, PROTEÇÃO QUEDA REDE ELÉTRICA, SOBRETENSÃO, SUBTENSÃO, AUTONOMIA DE 30 MINUTOS.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.786,50

Valor total: R\$ 16.078,50

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.786,67

20 - ESTABILIZADOR 2500VA



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Especificação: ESTABILIZADOR 2500VA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 747,50

Valor total: R\$ 1.495,00

Fabricante/Marca: TS SHARA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 747,87

21 - AUTO TRANSFORMADOR 1500VA

Especificação: AUTO TRANSFORMADOR 1500VA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 210,50

Valor total: R\$ 210,50

Fabricante/Marca: FIOLUX

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 210,67

22 - ESTABILIZADOR 300VA, ENTRADA 115/127, SAIDA 115 4 TOMADAS

Especificação: ESTABILIZADOR 300VA, ENTRADA 115/127, SAIDA 115 4 TOMADAS

Quantidade: 22,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 248,50

Valor total: R\$ 5.467,00

Fabricante/Marca: SMS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 248,76

Valor total - LOTE 05 - MATERIAL ENERGÉTICO: R\$ 23.251,00 - (vinte e três mil, duzentos e cinquenta e um reais)

LOTE 06 - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS

23 - FOGÃO 4 BOCAS, ASCENDIMENTO AUTOMÁTICO, COM FORNO DE 56 LITROS, COR BRANCO DIMENSÕES DO PRODUTO (LXAXP) 50,7 X 83 X 59,8 CM, PESO BRUTO 20,4 KG, GARANTIA DO FORNECEDOR 01 ANO, PESO 18,38 KG
Especificação: FOGÃO 4 BOCAS, ASCENDIMENTO AUTOMÁTICO, COM FORNO DE 56 LITROS, COR BRANCO DIMENSÕES DO PRODUTO (LXAXP) 50,7 X 83 X 59,8 CM, PESO BRUTO 20,4 KG, GARANTIA DO FORNECEDOR 01 ANO, PESO 18,38 KG

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 868,00

Valor total: R\$ 2.604,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 868,33

24 - GELADEIRA 245 LITROS, UMA PORTA, COR BRANCA, 220V, SELO PROCEL "A", GARANTIA DE FABRICA DE 12 MESES



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Especificação: GELADEIRA 245 LITROS, UMA PORTA, COR BRANCA, 220V, SELO PROCEL "A", GARANTIA DE FABRICA DE 12 MESES

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.337,00

Valor total: R\$ 4.674,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.337,85

25 - LIQUIDIFICADOR TURBO 220V POTÊNCIA EM WATTS 900 WATTS COPO COM CAPACIDADE TOTAL 2,6 L

Especificação: LIQUIDIFICADOR TURBO 220V POTÊNCIA EM WATTS 900 WATTS COPO COM CAPACIDADE TOTAL 2,6 L

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 197,50

Valor total: R\$ 197,50

Fabricante/Marca: MONDIAL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 198,00

26 - GELAGUA DE 1 COLUNA PARA GARRAÇÃO DE 20 LITROS, COM DUAS TORNEIRAS, FORNECENDO ATÉ 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, ALÇAS LATERAIS PARA FACILITAR O TRANSPORTE E DESLOCAMENTO PARA LIMPEZA, TERMOSTADO FRONTAL COM CONTROLE DE TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C. 220 VOLTS. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA COM CERTIFICADO DO INMETRO.

Especificação: GELAGUA DE 1 COLUNA PARA GARRAÇÃO DE 20 LITROS, COM DUAS TORNEIRAS, FORNECENDO ATÉ 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, ALÇAS LATERAIS PARA FACILITAR O TRANSPORTE E DESLOCAMENTO PARA LIMPEZA, TERMOSTADO FRONTAL COM CONTROLE DE TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C. 220 VOLTS. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA COM CERTIFICADO DO INMETRO.

Quantidade: 16,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 928,00

Valor total: R\$ 14.848,00

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 928,42

Valor total - LOTE 06 - APARELHOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS: R\$ 22.323,50 - (vinte e dois mil, trezentos e vinte e três reais e cinquenta centavos)

LOTE 07 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (COTA PRINCIPAL)

27 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOX CAPAC. MÁX. 200 LITROS; REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR; QUATRO TORNEIRAS FRONTAIS EM AÇO INOX (02 TORNEIRAS E 02 JATOS); GARANTIA MÍNIMA 1 ANO; CERTIFICADO PELO INMETRO.



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Especificação: BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOX CAPAC. MÁX. 200 LITROS; REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR; QUATRO TORNEIRAS FRONTAIS EM AÇO INOX (02 TORNEIRAS E 02 JATOS); GARANTIA MÍNIMA 1 ANO; CERTIFICADO PELO INMETRO.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.137,00

Valor total: R\$ 12.411,00

Fabricante/Marca: UD

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.137,67

28 - UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP.9.000 BTU

Especificação: UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP.9.000 BTU

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.093,50

Valor total: R\$ 12.561,00

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.093,80

29 - UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 18.000 BTU

Especificação: UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 18.000 BTU

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.814,00

Valor total: R\$ 22.884,00

Fabricante/Marca: MIDEA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.814,67

30 - VENTILADOR DE COLUNA, 50CM DIAMETRO, 3 VELOCIDADES, OSCILANTE, COR PRETO, 220W

Especificação: VENTILADOR DE COLUNA, 50CM DIAMETRO, 3 VELOCIDADES, OSCILANTE, COR PRETO, 220W

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 302,90

Valor total: R\$ 1.211,60

Fabricante/Marca: VENTISOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 302,94

31 - UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 22.000 BTU

Especificação: UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 22.000 BTU

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.431,00

Valor total: R\$ 8.862,00

Fabricante/Marca: MIDEA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.432,03

AVENIDA DEP. ELISIO AGUIAR, 257, CENTRO, Cariré / CE - CEP: 62.184-000.



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



32 - VENTILADOR DE COLUNA 40 CENTIMETRO, COM 3 OPÇÕES E VELOCIDADE, GRADE FRONTAL REMOVÍVEL, INCLINAÇÃO VERTICAL REGULÁVEL, SISTEMA OSCILANTE CONTÍNUO, VOLTAGEM: 220V, COR: PRATA/PRETO.

Especificação: VENTILADOR DE COLUNA 40 CENTIMETRO, COM 3 OPÇÕES E VELOCIDADE, GRADE FRONTAL REMOVÍVEL, INCLINAÇÃO VERTICAL REGULÁVEL, SISTEMA OSCILANTE CONTÍNUO, VOLTAGEM: 220V, COR: PRATA/PRETO.

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 1.428,00

Fabricante/Marca: BRITANIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 238,37

39 - UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 12.000 BTU.

Especificação: UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 12.000 BTU.

Quantidade: 9,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.278,00

Valor total: R\$ 20.502,00

Fabricante/Marca: TCL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.278,33

Valor total - LOTE 07 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (COTA PRINCIPAL): R\$ 79.859,60 - (setenta e nove mil, oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos)

LOTE 08 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (COTA EXCLUSIVA)

28 - UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP.9.000 BTU

Especificação: UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP.9.000 BTU

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.090,00

Valor total: R\$ 4.180,00

Fabricante/Marca: PHILCO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.093,80

29 - UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 18.000 BTU

Especificação: UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 18.000 BTU

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Valor unitário: R\$ 3.813,00

Valor total: R\$ 7.626,00

Fabricante/Marca: MIDEA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.814,67

30 - VENTILADOR DE COLUNA, 50CM DIAMETRO, 3 VELOCIDADES, OSCILANTE, COR PRETO, 220W

Especificação: VENTILADOR DE COLUNA, 50CM DIAMETRO, 3 VELOCIDADES, OSCILANTE, COR PRETO, 220W

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 302,50

Valor total: R\$ 302,50

Fabricante/Marca: VINTISOL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 302,94

32 - VENTILADOR DE COLUNA 40 CENTIMETRO, COM 3 OPÇÕES E VELOCIDADE, GRADE FRONTAL REMOVÍVEL, INCLINAÇÃO VERTICAL REGULÁVEL, SISTEMA OSCILANTE CONTÍNUO, VOLTAGEM: 220V, COR: PRATA/PRETO.

Especificação: VENTILADOR DE COLUNA 40 CENTIMETRO, COM 3 OPÇÕES E VELOCIDADE, GRADE FRONTAL REMOVÍVEL, INCLINAÇÃO VERTICAL REGULÁVEL, SISTEMA OSCILANTE CONTÍNUO, VOLTAGEM: 220V, COR: PRATA/PRETO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 238,00

Valor total: R\$ 238,00

Fabricante/Marca: BRITANIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 238,37

39 - UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 12.000 BTU.

Especificação: UNIDADE EVAPORADORA E CONDENSADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 12.000 BTU.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.278,00

Valor total: R\$ 4.556,00

Fabricante/Marca: TCL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.278,33

Valor total - LOTE 08 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS (COTA EXCLUSIVA): R\$ 16.902,50 - (dezesseis mil, novecentos e dois reais e cinquenta centavos)

LOTE 09 - MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS GRÁFICOS

37 - FRAGMENTADORA AUTOMÁTICA DE PAPEL 150 FOLHAS CARACTERÍSTICAS: AUTOMÁTICA; CAPACIDADE DE



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



FRAGMENTAÇÃO: 150 FOLHAS (AUTOMÁTICA); CAPACIDADE DO CESTO: 44 LITROS; CORTE: P4 – SUPERCORTE EM PARTÍCULAS; FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE: 150 FOLHAS; FRAGMENTA MANUALMENTE: 08 FOLHAS.

Especificação: FRAGMENTADORA AUTOMÁTICA DE PAPEL 150 FOLHAS CARACTERÍSTICAS: AUTOMÁTICA; CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO: 150 FOLHAS (AUTOMÁTICA); CAPACIDADE DO CESTO: 44 LITROS; CORTE: P4 – SUPERCORTE EM PARTÍCULAS; FRAGMENTA AUTOMATICAMENTE: 150 FOLHAS; FRAGMENTA MANUALMENTE: 08 FOLHAS; FRAGMENTA TAMBÉM: CLIPES, GRAMPOS NO PAPEL E CARTÃO; INDICADOR DE RESFRIAMENTO; NÍVEL DE RUÍDO: 55DB; NÍVEL DE SEGURANÇA: P-4; NÚMERO DE USUÁRIOS: 1-2; POTÊNCIA: 264W; TECNOLOGIA ANTIATOLAMENTO DE PAPEL; TECNOLOGIA DE ECONOMIA DE ENERGIA; TEMPO DE FUNCIONAMENTO: 30 MINUTOS; TEMPO DE REPOUSO: 60 MINUTOS; VOLTAGEM: 220V.

Quantidade: 13,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.768,00

Valor total: R\$ 48.984,00

Fabricante/Marca: TANDER

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3.768,82

Valor total – LOTE 09 – MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS GRÁFICOS: R\$ 48.984,00 – (quarenta e oito mil, novecentos e oitenta e quatro reais)

LOTE 10 – EQUIPAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

33 – PROJETOR XGA 3400 LUMENS 3LCD, HDMI, BRANCO, BIVOLT

Especificação: PROJETOR XGA 3400 LUMENS 3LCD, HDMI, BRANCO, BIVOLT

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.050,00

Valor total: R\$ 16.200,00

Fabricante/Marca: GOLDENTEC

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.056,67

34 – TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ, 120 POLEGADAS, 240CMx180CM

Especificação: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ, 120 POLEGADAS, 240CMx180CM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.224,00

Valor total: R\$ 4.896,00

Fabricante/Marca: WTARLAI

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.224,33

Valor total – LOTE 10 – EQUIPAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO: R\$ 21.096,00 – (vinte e um mil e noventa e seis reais)



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



LOTE 11 - APARELHO DE COMUNICAÇÃO

35 - SMARTPHONE TELA 6,5" 256GB AZUL CLARO 4G 8GB RAM CÂM. TRIPLA 50MP + SELFIE 13MP 5000MAH DUAL CHIP, 8GB RAM.

Especificação: SMARTPHONE TELA 6,5" 256GB AZUL CLARO 4G 8GB RAM CÂM. TRIPLA 50MP + SELFIE 13MP 5000MAH DUAL CHIP, 8GB RAM.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.834,00

Valor total: R\$ 1.834,00

Fabricante/Marca: SASUNG A15

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1.834,67

Valor total - LOTE 11 - APARELHO DE COMUNICAÇÃO: R\$ 1.834,00 - (mil, oitocentos e trinta e quatro reais)

LOTE 12 - MÁQUINAS PARA TRABALHO MANUAL

36 - ROÇADEIRA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CILINDRADA(CC): 37,7; POTÊNCIA (KW): 1,7; TORQUE MÁX (NM): 2,2, PESO (KG): 7,7;RELAÇÃO PESO/POTÊNCIA (KG/KW): 4,5;PRESSÃO SONORA (LÂMINA) (DB(A)): 99; POTÊNCIA SONORA (DB(A)): 110.

Especificação: ROÇADEIRA COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: CILINDRADA(CC): 37,7; POTÊNCIA (KW): 1,7; TORQUE MÁX (NM): 2,2, PESO (KG): 7,7;RELAÇÃO PESO/POTÊNCIA (KG/KW): 4,5;PRESSÃO SONORA (LÂMINA) (DB(A)): 99; POTÊNCIA SONORA (DB(A)): 110; VIBRAÇÕES (LÂMINA) MÃO ESQUERDA (M/S²): 4,2; VIBRAÇÕES (COM LÂMINA) MÃO DIREITA (M/S²): 4,6; TANQUE DE COMBUSTÍVEL (ML): 750.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.249,00

Valor total: R\$ 12.747,00

Fabricante/Marca: TOYAMA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4.250,83

Valor total - LOTE 12 - MÁQUINAS PARA TRABALHO MANUAL: R\$ 12.747,00 - (doze mil, setecentos e quarenta e sete reais)

Valor geral da proposta: R\$ 522.046,70 (quinhentos e vinte e dois mil e quarenta e seis reais e setenta centavos)



SILVIO CESAR S. SOUZA
13.859.826/0001-52



Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Agosto de 2025 às 17:15

Dados do Usuário:

Usuário logado como: SILVIO

E-mail: silviocesarsilveira@yahoo.com.br

CPF/MF: 13.859.826/0001-52

Assinado digitalmente por Pedro Nilson
Rodrigues de Oliveira
DN: CN=Pedro Nilson Rodrigues de
Oliveira,
E=oliveirapedronilson@gmail.com
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2025.08.04 17:31:51-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.0.0